
  

 

Sprawę prowadzi: Kamil Zasadowski, tel.: 795-143-157, e-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl 

Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa 

Jeżewo, dnia 06.12.2021 rok 
Zn.spr.: ZG.270.2.7.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: 

ZG.270.2.4.2021, nazwa zadania: „Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 

Nadleśnictwa Dąbrowa – POSTĘPOWANIE II” 

I. PAKIET NR 1 – Siedziba Nadleśnictwa Dąbrowa 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) 

Nadleśnictwo Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 

realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 Chojnice 

ul. Dworcowa 20A 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 

ustawy PZP. Oferta otrzymała największą liczbę punktów tj. 100,00 na podstawie 

kryteriów opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty niepodlegające 

odrzuceniu: 

 

Oferta nr 1: Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 

Chojnice ul. Dworcowa 20A 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 60 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100 

 

Oferta nr 2: Ekodel Sp. z o.o. z siedzibą w 83-400 Kościerzyna u. Wojska Polskiego 3 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 56 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 96 



-2- 

 

Oferta nr 3: EL-WIKŁO Wiesław Kłopotowski z siedzibą w 86-160 Warlubie, 

ul. Polna 14 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 54 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 94 

 

Oferta nr 4: Healthier Air Maciej Jop z siedzibą w  Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 44 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 84 

 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 po.1129z późn.zm.), Nadleśnictwo 

Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty 

Wykonawców: 

 

Oferta nr 5: Soleos Sp. z o.o. z siedzibą w Aleja Zwycięstwa 235/7, 81-521 Gdynia 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawca złożona została bez opatrzenia właściwym podpisem 

elektronicznym. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) z uwagi na niezgodność 

z art. 63 ustawy PZP. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

Oferta nr 6: Atum Energy Sp. z o.o. z siedzibą w 93-348 Łódź ul. Demokratyczna 117 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Uznanie na rachunku wskazanym przez Zamawiającego kwotą wadium nastąpiło po 

terminie wskazanym ustawą PZP i w specyfikacji warunków zamówienia tj. po 

terminie składania ofert.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 14 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.)  

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w 

sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 



-3- 

 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art.98 ust.2 pkt.3. 

 

 

II. PAKIET NR 2 –  Park Maszyn 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z 

późn.zm.) Nadleśnictwo Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 Chojnice 

ul. Dworcowa 20A 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 

ustawy PZP. Oferta otrzymała największą liczbę punktów tj. 100,00 na podstawie 

kryteriów opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty niepodlegające 

odrzuceniu: 

 

Oferta nr 1: Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 

Chojnice ul. Dworcowa 20A 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 60 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100 

 

Oferta nr 2: Healthier Air Maciej Jop z siedzibą w  Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 54 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 94 

 

Oferta nr 3: Ekodel Sp. z o.o. z siedzibą w 83-400 Kościerzyna u. Wojska Polskiego 3 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 51 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 91 

 

Oferta nr 4: EL-WIKŁO Wiesław Kłopotowski z siedzibą w 86-160 Warlubie, 

ul. Polna 14 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 48 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 88 



-4- 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 po.1129z późn.zm.), Nadleśnictwo 

Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty 

Wykonawców: 

 

Oferta nr 5: Soleos Sp. z o.o. z siedzibą w Aleja Zwycięstwa 235/7, 81-521 Gdynia 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawca złożona została bez opatrzenia właściwym podpisem 

elektronicznym. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) z uwagi na niezgodność 

z art. 63 ustawy PZP. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

Oferta nr 6: Atum Energy Sp. z o.o. z siedzibą w 93-348 Łódź ul. Demokratyczna 117 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Uznanie na rachunku wskazanym przez Zamawiającego kwotą wadium nastąpiło po 

terminie wskazanym ustawą PZP i w specyfikacji warunków zamówienia tj. po 

terminie składania ofert.  

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 14 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.)  

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w 

sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art.98 ust.2 pkt.3. 

 

Oferta nr 7: BeGreen Sp. z o.o. z siedzibą w 61-312 Poznań, ul. Rodawska 32A 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawca złożona została bez opatrzenia właściwym podpisem 

elektronicznym. 

 

 

 

 



-5- 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) z uwagi na niezgodność 

z art. 63 ustawy PZP. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

 

III. PAKIET NR 3 –  Szkółka Bojanowo 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z 

późn.zm.) Nadleśnictwo Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 Chojnice 

ul. Dworcowa 20A 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 

ustawy PZP. Oferta otrzymała największą liczbę punktów tj. 100,00 na podstawie 

kryteriów opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty niepodlegające 

odrzuceniu: 

 

Oferta nr 1: Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek z siedzibą w 89-600 

Chojnice ul. Dworcowa 20A 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 60 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100 

 

Oferta nr 2: Healthier Air Maciej Jop z siedzibą w  Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 52 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 92 

 

Oferta nr 3: Ekodel Sp. z o.o. z siedzibą w 83-400 Kościerzyna u. Wojska Polskiego 3 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 49 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 89 

 



-6- 

 

Oferta nr 4: EL-WIKŁO Wiesław Kłopotowski z siedzibą w 86-160 Warlubie, 

ul. Polna 14 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium CENA: 47 

Ilość otrzymanych punktów w kryterium OKRES RĘKOJMI: 40 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 87 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 po.1129z późn.zm.), Nadleśnictwo 

Dąbrowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty 

Wykonawców: 

 

Oferta nr 5: Soleos Sp. z o.o. z siedzibą w Aleja Zwycięstwa 235/7, 81-521 Gdynia 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawca złożona została bez opatrzenia właściwym podpisem 

elektronicznym. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) z uwagi na niezgodność 

z art. 63 ustawy PZP. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

Oferta nr 6: Atum Energy Sp. z o.o. z siedzibą w 93-348 Łódź ul. Demokratyczna 117 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Uznanie na rachunku wskazanym przez Zamawiającego kwotą wadium nastąpiło po 

terminie wskazanym ustawą PZP i w specyfikacji warunków zamówienia tj. po 

terminie składania ofert.  

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 14 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.)  

 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w 

sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art.98 ust.2 pkt.3. 

 

 

 

 



-7- 

 

Nadleśnictwo Dąbrowa dodatkowo informuje, że zawarcie umów w przedmiotowym 

postępowaniu nastąpi, po dopełnieniu wszystkich formalności zawartych w treści punktu 

17.1 SWZ.    

 

Zwrot wadium następuje na podstawie art. 98 ustawy PZP.                                                                                                                

Środki ochrony prawnej 

od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz.1129 z 
późń.zm.)  

 

 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-12-06T13:32:41+0100
	Karol Pawlicki




